
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA | | REGISTRO 1 

TY 
! | 

LA PLATA, 12 MAR, 2021 1? tkoida Ñ 

VISTO la nota por la cual presenta la renu£c¡a al cargo qqé ocu+ 

esta Administración Municipal el señor FERNANDEZ GENTILI Tomás Gu¡llermo*- - 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Aceptar a partir del 28 de Febrero de 2021, la renuncia presentada por el 

señor FERNANDEZ GENTILI Tomás Guillermo, DNI 30.652.171, Legajo N* 715.388, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Planeamiento 

y Gerenciamiento de Obras, dependiente de la Secretaria de Obras y Servicios Públicos, en 

el Agrupamiento 27) Personal Profesional de Inspección- PTM, Categoría 8, con un 

régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2%: - Rendado por el señor Secretario de 

AR NEGHELLI Dr. JUL'O CÉSAR GARRO” 
DE COORDINACIÓN 1ntew te | 

ALIDAD DE LA LATA 1 Munícipalhjud 

Y , 

N 
X__ 

0545


